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Stand reklamowy tekstylny slim

Cena brutto 580,00 zł

Cena netto 471,54 zł

Numer katalogowy JDZBSLIM080-200

Opis produktu

Tekstylny stand reklamowy w sklepie topexpo

Szukasz alternatywy dla standardowego roll-upu? Stand reklamowy tekstylny to produkt dla Ciebie! Świetnie sprawdza się w roli materiału reklamowego, na którym
możesz umieścić nie tylko logotyp, ale i najważniejsze informacje o ofercie. To doskonała propozycja nie tylko dla firm, ale i organizacji pozarządowych czy instytucji
publicznych, które często goszczą na branżowych wydarzeniach. Zabierz taką ściankę na targi i wyróżnij markę na tle konkurencji!

Jak zbudowany jest tekstylny stand reklamowy?
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Podstawą stelażu konstrukcji są aluminiowe rurki, które rozkładają się na wysokość 2 metrów od podłoża. Szerokość przestrzeni reklamowej wynosi od 80 do 100 cm.
Takie wymiary pozwalają w widoczny sposób zaprezentować grafikę przygotowaną w celach promocji usług lub produktu. Warto dodać, że materiał tekstylny można
zadrukować z obu stron, co cenią sobie osoby korzystające z tego rodzaju asortymentu. Producent zadbał też o bezpieczeństwo nadruku, ponieważ Stand tekstylny jest
ognioodporny (klasyfikacja ogniowa B1).

Trzeba podkreślić, że jednym z głównym atutów tego produktu jest łatwość rozłożenia i złożenia. Cały proces zajmuje nie więcej niż 2 minuty i nie wymaga posiadania
dodatkowych narzędzi. Rozciągnięta ścianka reklamowa zachowuje swoje pierwotne właściwości przez długi czas. Chodzi przede wszystkim o elastyczność
poliestrowego materiału o zaokrąglonych narożnikach. Przez wiele lat właściciel takiej ścianki będzie mógł też cieszyć się widokiem żywych kolorów nadruku.

 

 

Zabierz Stand reklamowy tekstylny slim na ważne wydarzenie!

Mobilność to jedna z najbardziej chwalonych cech tego produktu. Stand reklamowy tekstylny Slim mieści się w niewielkich rozmiarów torbie, którą bez problemu
włożysz do samochodu lub zabierzesz ze sobą do pociągu. Dwie stopki, będące elementem stelażu z systemem zatrzaskowym, zapewniają stabilność konstrukcji. To
idealny produkt na targi, wydarzenia branżowe czy konferencje prasowe. Zamów go już teraz w sklepie internetowym topexpo.

 

Poręczna torba transportowa w zestawie.

Cechy standu reklamowego slim:
- lekka aluminiowa rama z rurek z anodowanego aluminium
- poręczna torba transportowa w zestawie

- szybki montaż i demontaż
- rozciągliwa pozbawiona zmarszczeń tkanina
- prezentacja jedno lub dwu stronna

Specyfikacja tekstylnego standu reklamowego:

wymiary ścianki w cm: 80x200 85x200 100x200

szerokość w mm: 820 870 1020

wysokość w mm: 2020 2020 2020

głębokość w mm: 450 450 450

waga w kg: 2,6 2,6 2,9

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wymiar standu - szer. x wys.: 80 x 200 cm , 85 x 200 cm , 100 x 200 cm
Zamawiam z wydrukiem: 1 stronnym , 2 stronnym
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